



ایجاد سامانه برخطی جهت شناسایی و ثبت نام کسب و کارهای آسیب دیده از بیماری کرونا

با توجه به مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا جهت حمایت از رسته های کسب و کار به شدت آسیب دیده از بیماری کرونا و اعطای تسهیلات به این واحدها، به اطلاع می رساند وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سامانه برخطی جهت شناسایی و ثبت نام کسب و کارهای آسیب دیده متقاضی دریافت این تسهیلات به نشانی (corona-kara.mcls.gov.ir) راه اندازی نموده است. با توجه به آنکه این سامانه تنها مسیر رسمی اعطای تسهیلات به واحدهای اقتصادی که بیمه پرداز تامین اجتماعی بوده اند، می باشد.

حمایتهای پیش بینی شده برای این رسته ها شامل بخش غیردولتی به ویژه بخش خصوصی است:

1. مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران ها، بوفه ها، طبخ، تالارهای پذیرایی، قهوه خانه ها، اغذیه فروشی ها (وزارت صنعت، معدن و تجارت).
مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل ها، هتل آپارتمان ها، مجتمع های جهانگردی و گردشگری، مهمان پذیرها مهمانسراها، مسافرخانه ها، زائرسراها، مراکز بوم گردی، مراکز اقامتی، پذیرایی، تفریحی، خدماتی بین راهی و موزه ها (وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی).
حمل و نقل عمومی مسافر برون شهری اعم از هوایی، جاده ای، ریلی و دریایی (وزارت راه و شهرسازی).
حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری (وزارت کشور).
دفاتر خدمات مسافرتی، گردشگری و زیارتی (وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سازمان حج و زیارت حسب مورد).
تولید و توزیع پوشاک (وزارت صنعت، معدن و تجارت).
تولید و توزیع کیف و کفش (وزارت صنعت، معدن و تجارت).
مراکز توزیع آجیل، خشکبار، قنادی، بستنی و آبیوه (وزارت صنعت، معدن و تجارت).
مراکز، باشگاه ها و مجتمع های ورزشی و تفریحی (وزارت ورزش و جوانان).
10. مراکز و مجتمع های فرهنگی، آموزشی، هنری و رسانه ای (وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حسب مورد).
مراکز تولید، توزیع و فروش صنایع دستی (وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی).
مؤسسات خصوصی دارای پروانه بهره برداری از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که در حوزه های درمانی و تشخیصی اعم از آزمایشگاهی و پاراکلینیکی فعال هستند.
14. واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادر گوشتی، مراکز تولید محصولات گلخانه ای سبزی و صیفی جات صادراتی و مراکز تولید و عرضه گل و گیاهان زینتی و ماهیان